
   

 

 

 

Strana 1   

 
 

Dodatek č. 1 k rámcové smlouvě o spolupráci při výrobě kompaktních 
výměníkových stanic uzavřené dne 10. 5. 2023 

mezi: 
 

 
1. firma:  SYSTHERM s. r. o. 
se sídlem: Plzeň, K Papírně 172/26, PSČ 312 00 
IČ:  64 83 04 54 
DIČ: CZ64830454 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 7209 
zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

  
tel: 377 241 177 
fax: 377 240 137 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxx   
(dále též „odběratel“nebo obecně „smluvní strana“) 
 

a 
 

2. firma: Havířovská teplárenská společnost, a.s.  
se sídlem: Konzumní 298/6a, Šumbark, 736 01 Havířov 
IČ: 61 97 47 06 
DIČ: CZ61974706 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1113 
zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 osoba oprávněná jednat ve věcech ekonomických a obchodních: xxxxxxxxxxxxxx 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizačních: xxxxxxxxxxxxxx 
tel: 596 411 906 
fax: 596 411 960 
Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
(dále též „dodavatel“ nebo obecně „smluvní strana“) 
 
 
 
uzavírají v souladu s ustanovením článku 18. „Závěrečná ujednání“ odstavec 18. 7. rámcové 
smlouvy o spolupráci při výrobě kompaktních výměníkových stanic uzavřené dne 10. 5. 2023 
Dodatek č. 1 smlouvy. Tento dodatek č. 1 upravuje článek 4. „Prognóza a dodací kapacita“, 
článek 5. „Výroba a dodávka kompaktních výměníkových stanic“, článek 9. „Cena“ a 
článek 15. „Doba platnosti“ Smlouvy. 

 
 

 
 
 
 



   

 

 

 

 

Strana 2   

K článku 4. 
 

Text článku 4. bod 4.5. Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto textem:  
 
Maximální kapacitní možnost dodavatele činí xxx hodin/týden v letním období (tj. od 1. 5. 
do 31. 10. kalendářního roku); v případě aktuálního nedostatku výrobních kapacit je 
dodavatel oprávněn snížit počet výrobních hodin v letním období na xx hodin/týden. 
Maximální kapacitní možnost dodavatele činí xxx hodin/týden v zimním období (tj. od 1. 11. 
do 30. 4. následujícího kalendářního roku); v případě aktuálního nedostatku výrobních 
kapacit je dodavatel oprávněn snížit počet výrobních hodin v zimním období 
na xx hodin/týden.  
 

 
Text článku 4. bod 4.6. Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto textem:  
 
Maximální kapacitní možnost dodavatele v případě sériové výroby kompaktních 
výměníkových stanic je shodná s kapacitními možnostmi uvedenými v bodě 4.5. 
 

 
K článku 5. 

 
Text článku 5. Smlouvy se rozšiřuje o bod 5.6. s tímto textem:  
 
Dodavatel plánuje od odběratele v roce 2025 nákup těchto výměníkových stanic: 

• 11 ks OPS pro PS 68 v Havířově  

• PS pro ZŠ Gorkého, Havířov 
 
Odběratel se zavazuje zadat výrobu 11 ks OPS pro PS 68 a PS pro ZŠ Gorkého Dodavateli, 
a to za podmínek sjednaných touto Smlouvou. 
 
 

 
K článku 9. 

 
Text článku 9. bod 9. 1. věta první a druhá Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto 
textem: Cena pracovní hodiny pro kalkulaci výrobních nákladů na zhotovení předmětu díla 
činí xxxxxx Kč bez DPH/hod./osoba. Tato cena je platná od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025. 

 
 
 

K článku 15. 
 

Text článku 15. bod 15.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto textem: 
 
Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou s účinností od 10. května 2023 do 31. prosince 
2025. 

 
 
 
 



   

 

 

 

Strana 3   

Závěrečná ustanovení 
 

1. Odběratel bere na vědomí, že pokud tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv, 
je dodavatel povinen text tohoto dodatku uveřejnit, a to dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon 
o registru smluv, v platném znění (dále též „ZRS“). Odběratel je proto dodavateli povinen 
písemně sdělit, a to ke dni podpisu tohoto dodatku, které údaje obsažené v tomto dodatku 
považuje v kontextu ZRS za obchodní tajemství. V případě, že tak odběratel neučiní, 
nenese dodavatel odpovědnost za případnou újmu, která může vzniknout a platí, že tento 
dodatek neobsahuje žádné informace mající charakter obchodního tajemství ve smyslu 
ust. § 504 Občanského zákoníku. 

2. Odběratel podpisem tohoto dodatku dává dodavateli souhlas se zpracováním svých 
osobních údajů pro naplnění předmětu/účelu tohoto dodatku a Smlouvy a současně 
potvrzuje správnost uvedených osobních údajů. Odběratel byl dále seznámen a souhlasí 
se Zásadami zpracování osobních údajů ve společnosti Havířovská teplárenská 
společnost, a.s. ze dne 25. května 2018, které jsou umístěny na webových stránkách 
dodavatele v rubrice „Ochrana osobních údajů – GDPR“. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že s celým obsahem dodatku souhlasí, což stvrzují 
svými podpisy. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, včetně příloh Smlouvy, tímto dodatkem nedotčená zůstávají 
v platnosti beze změny. 

5. Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá se smluvních stran 
obdrží po jednom stejnopise. 

6. Tento dodatek je platný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
nabývá dne 1. 1. 2025 nebo dnem zveřejnění v registru smluv, podléhá-li tomuto 
zveřejnění, a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-li tento dodatek účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv, pak se smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená 
v tomto dodatku se použijí i na právní poměry z dodatku a Smlouvy, vzniklé mezi 
smluvními stranami od 1. 1. 2025 do okamžiku nabytí účinnosti tohoto dodatku. 

 
 
 
V Plzni, dne:        V Havířově, dne:  
 
Za odběratele:      Za dodavatele:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  xxxxxxxxxxxxxxxx                                                    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
jednatel společnosti                                                       ředitel společnosti 
 SYSTHERM s. r. o.           Havířovská teplárenská společnost, a.s. 


